
 

Dane aktualne na dzień: 02-08-2025 16:31

Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/modul-sfp-mikrotik-s-85dlc05d-125g-mm-550m-850nm-p-100333.html

  
MODUŁ SFP MIKROTIK S-85DLC05D
1.25G MM 550m 850nm

Cena 78,69 zł

Numer katalogowy 3421

Kod producenta S-85DLC05D

Prędkość transmisji 1250 Mb/s

Technologia WDM Nie

Typ złącza 2xLC

Opis produktu
 

MODUŁ SFP MIKROTIK S-85DLC05D 1.25G MM 550m 850nm
Typ modułu - SFP
Złącze - LC Duplex MM
Przepływność - 1.25 Gbps
Zasięg - 550m
Długość fali - 850nm
Funkcja DDM

Model: S-85DLC05D
Typ złącza: 2xLC
Technologia WDM: Nie
Prędkość transmisji: 1250 Mb/s
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